
VERSiÓN PÚBLICA 

"Este documento es una versión pública, en el cual 

únicamente se ha omitido la información que la Ley 

de Acceso a la Información Pública (LAIP), define 

como confidencial entre ellos los datos personales de 

las personas naturales firmantes". (Artículos 24 y 30 

de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la 

publicación de la información oficiosa) 

INSTITUTO SALVADOREÑO PARA El DESARROLLO INTEGRAL DE LA NIÑEZ Y LA ADOLESCENCIA 



' .. 

:~" ... • • * • • * 
• • • • • 

INST lTUTO SA LVADOREÑO PARA EL DESA R RO LLO 
INTEG ltAL D E LA N IÑE7. Y LA A D OLESCENC IA 

RESOLUCiÓN FINAL OIR21-052 

Instituto Sa lvadoreño para el Desarro llo Integra l de la Niñez y la Adolescencia. En la c iudad de 
San Salvador. a las quince horas con diez minutos del día veinticuatro de septiembre del dos mil 
veintiuno. El Suscrito Oficial de Información habiendo rec ibido y admit ido la solic itud de 
información No. O IR 21-052. presentada ante esta dependencia el solicitante 

. con Documento Único de Identidad 
vía co rreo elec tró nico a través de la Un idad de Acceso a la 

Información Pública Institucional. con fecha diez de septiembre de dos mil ve int iuno. en 
horario hábil. admitiéndose el presente requerimier>to y cuya fecha de entrega de la 
información es para el veint icua tro de septiembre dei presente año y considerando que la 
solic itud no se encuentra entre las excepciones enumeradas en el artícu lo veinti cua tro y treinta 
de la Ley de Acceso a la Información Pública; POR TANTO, de conform idad con las razones 
antes expuestas, es ta instancia administrativa RE SUELVE : 

ENTREGAR que la información solic itada mediante la asignación O IR21 - 052. relac ionada a 

1) ¿Tienen Trabajadores Sociales! 
2) ¿Oué servic ios o programas, o frecen! 
3) ¿A qué población están dirigidos cada servicio o programa que o frecen! 

La información se anexa en un documento en formato PDF llamado 
PROGRAMAS DE NIÑI: Z' 

RESPUESTA 

NOTIF IOU ESE. la entrega de la información al soli c itante a los veinticuatro días del m es de 
septiembre del dos mil vei ntiuno a través del medio solici tado : elec trónico. 

ARCH IVESE. 

Av. Irazu y Final Calle Santa Marta. Col. Cos ta Rica Nº 2. San Salvador. El Salvador. C.A. 

UAIP ISNA - (503) 2213-4739 - oficialde in foflnacion@isna.gob.sv - www.isnagob.sv 


	Versión Pública 1
	OIR2021-052

